γ) Δημιουργία ικανής πρόσβασης στα υψηλότερα σημεία, ήτοι στη βάση του κωδωνοστασίου, 
μέσω κατάλληλης διάταξης, ώστε να πραγματοποιηθεί ο δομικός έλεγχος για τα αίτια 
απόσπασης και κατάρρευσης του φουρουσιού  καθώς και ο τρόπος αποκατάστασής του.

Γ.  Η εκτιμώμενη δαπάνη του έργου ανέρχεται σε δεκατεσσάρων χιλιάδων πεντακοσίων ευρώ 
(14.500,00 €) χωρίς ΦΠΑ και δεκαεπτά χιλιάδων εννιακοσίων ογδόντα ευρώ (17.980,00) με ΦΠΑ 
24%.

Δ. Σε συνέχεια έρευνας αγοράς που διεξήχθη, παρακαλούμε να μας αποστείλετε σχετική 
οικονομική προσφορά για την εκτέλεση του έργου «Λήψη άμεσων μέτρων προστασίας στον Ι. 
Ναό Αγ. Γεωργίου στην πλατεία Καρύτση στον Δήμο Αθήνας», το φυσικό αντικείμενο του